
ZTE 033030100042 Таблица данных

Трансивер ZTE 1.25G 1310nm SM 10KM C-temp SFP RTXM191-401

033030100042

033030100042 - Оригинальный трансивер ZTE 1.25G 1310nm SM 10KM C-temp SFP RTXM191-401

Функции 

Скорость передачи данных до 1,25 Гбит/с

Дуплексная розетка LC, совместимая с оптическим интерфейсом

Один источник питания +3,3 В

Реализована функция DDM

Внешняя калибровка

Горячее подключение

Потеря выходного сигнала приемника

Связь по переменному току сигналов PECL

Модуль серийного идентификатора на MOD (0-2)

Сертификат лазерной безопасности международного класса 1

Вход отключения передатчика

Диапазон рабочих температур: 0 ~ 70°C

Соответствие RoHS

Технические характеристики

Номер детали: 033030100042

MPN: RTXM191-401



Форм-фактор: СФП

Скорость передачи данных: 1,25 Гбит/с

Соединитель: Дуплекс ЛК

Длина волны: 1310 нм

Волокно: СМФ

Расстояние: 10 км

ДДМИ: Да

Рабочая температура: 0 ~ 70°C

Применение: 1000Base-LX
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